& PUI3YP

O6nacTb NpMMEHEHUA 1 YCTPONCTBO

CBeTUNbHMKN B3pblBO3alUMLLEHHblIe CBETOAMOAHbIE 3KCN/YyaTUPYOTCA Ha
HedTerasosbix naatdopmax, HedTenepepabaTbiBalOWMX 3aBOAAX, HAZEMHbIX
6ypOoBbIX YCTAaHOBKaX, 3/1EKTPOCTAHLMAX, a3PONopTax U T. 4. ABapuiiHble CBETU/Ib-
HUKK PU3YP-JTIAMT-KC-93 Mcnonb3yloTca B C/lyyae OTK/IOYEHMA OCHOBHOTO
OCBELLEHWA B MeCTax NOBbILEHHOW ONACHOCTU, TaKMX KaK 3BaKyaLMOHHbIE NyTH,
TOHHENM, LWaxTbl, PYAHWUKWU, TOPHbIe BbIPaboTKM U T.4. ABapuiHOe ocBelleHue
CNYXUT UCTOYHUKOM CBETa A1A NpefoTBpalleHUA NaHMKKU, Hanpumep, B MOMEHT

CBeTU/NbHUK B3pbIBO3aLLMLLEHHbIN
cepun PU3YP-JIAUT-KC-93

3BaKyalLMK, a TaKxkKe AJ/17 KOPPEKTHOrO 3aBEPLUEHUA PA3/INUYHbIX NPOU3BOACTBEH-

HbIX NMPOLUEeCCOoB.

Mo TexHMYecKkum TpE6OBaHMFIM 3aKa34vynKa gna aBale\/‘IHOI'O oceBelweHnA BO3MOXHO BbINYCTUTb CBETUNbHUKKU C

Pa3HOW MOLLHOCTLIO.

CBeToAMOAHbIN B3PbIBO3ALLMLLEHHbIA CBETUNbHUK PU3YP-TANT-KC-93 umeeT MApPKMPOBKY B3pblBO3aLLUTLI
1Exd [ICT6, cTeneHb 3aLMTbl OT BO3AEMNCTBUI BHELLHeM cpeabl — IP66.
CBETUNIbHUKM BbIMYCKalOTCA B JIMTOM KOPMyce 13 aNloMUMHMEBOro cnaasa. BaxHol ocobeHHocTbio PU3YP-NIANT-

KC-93 siBnsieTcA BCTPOEHHasA B KOPMNYC KNeMMHasa KopobKa. CBETUbHUK 060pyA0BaH KpenieHnem Ha crneumasnbHbli

NOBOPOTHbIN KPOHLUTEWH (NKnpa).

TexHunyeckune XapaKTepuctukum

Notpebnseman mowHoOCTb He 6onee, BT
CBeToBOM NOTOK * 10%, /im
Fa6apuTtHble pasmepbl, MM

Bec cBeTUNbHUKA, Kr

Temnepartypa skcnnyataumm, °C
Csetoauoapbl

Tun Kpusolii cunbl ceeta (KCC)
B3pbiBo3awmta

Konnuectso moaynei, wt

LiBeToBasa Temnepartypa, K
Konnuectso UCTOYHUKOB NUTAHUA, WIT
Pabouee HanpskeHue, B

CreneHb 3aWuTbl

Knumatuueckoe ncnonHeHme
FapaHTuA He meHee, ner

CpOK cnyX6bl CBeTUNbHUKA, NeT
Marepuan Kopnyca

Marepuan paccenBarens

CTpyKTypa paccensartens

-

PU3YP-NAUT
-KC-93-30

3900
246x276
4,7

PU3YP-NAUT
-KC-93-40

40
5200
246x276
4,7

-

PU3YP-NAUT
-KC-93-50

50
6 500
246x276
4,7
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* CBeTUNbHUKM PU3YP-JTANT -KC-93 ana mouwHocTelt 120 1 150 BT He npeAHasHayeHbl 419 aBapUitHOTO OCBELLEHUS.
** HanpaskeHne NuTaHuMA yKasaHo A1a 6a30Bbix MoAeNen.
*** |P67 Mo cornacoBaHUIo C U3rOTOBUTENEM

< marketing@rizur.ru

. 8800200-85-20
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CBeTUNBLHNKN B3pbIBO3aLlNLLEHHbIE
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FabapuTHbie pa3Mepbl CBETU/IbHUKA BcTpoeHHaa KC
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Mpumep 3anucu npu 3aKase:
rlpOCTaﬂ YCTaHOBKa U 3aMeHa AO0CTUraeTcAa

6narogapa 6ecnpoBoAHOMY NOAKAOUYEHWIO

Twvn KpuBO#N cUbl CBETa

1 2

PU3YP-NIANT-KC-93

30 30 BT 100 00
40 40 BT 0 0

50 50 Br 80 80

60 60 Br 70 70

80 80 BT 60 60

100 100 Bt

120 120 Bt 20 *0

150 150 Br 40 30 20 10 0 10 20 30 40

1

X

n

n

A

0

3. OnvHa Kabensa

1 m (cTaHaapTHO)

YKasaTb HeobxoAnMyto ANUHY Kabens ot 1

0,0 20 M (no cneuzakasy BO3MOXKHO WHOE)

4. Tun KpenneHus

Nupa

MNopagec

5. Tun cBeTUNbHUKA

ABapuitHbIN

CTaumoHapHbIn
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